
（地151） 

令 和 ２ 年 ６ 月 ９ 日 

都道府県医師会 

 担 当 理 事 殿 

日本医師会常任理事          

石  川  広  己   

 

ＮＢＣＲ対策推進機構「ＮＢＣＲ危機管理フォーラム２０２０」 

―感染症の時代に生きる―（案）の開催について 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、ＮＢＣＲ対策推進機構による「ＮＢＣＲ危機管理フォーラム２０２０」―感染症の

時代に生きる―（案）が開催されることとなりました。 

講習会の開催日および締切日は、下記のとおりです。 

つきましては、貴会におかれましても、本件についてご了知いただくとともに、貴会災害

医療担当者等への周知方につきご高配賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

「ＮＢＣＲ危機管理フォーラム２０２０」―感染症の時代に生きる―（案） 

開催日：令和２年８月２２日（土） １４：００～１８：１０ 

締切日：令和２年８月６日（木） 

定 員：会場５０名、オンライン１００名 

費 用：３０００円（会場、オンラインいずれも同額） 

    場 所：ヒューリック浅草橋ビル３Ｆ ﾋｭｰﾘｯｸｶﾝﾌｧﾚﾝｽﾙｰﾑ 1 

        東京都台東区浅草橋１－２２－１６ 

    申込み方法：必要事項（会場受講またはオンライン受講のどちらかの希望、ご所

属、お名前、メールアドレス）を記入の上、NBCR対策推進機構宛

（info@nbcr-taisaku.com）にメールでお申込み下さい。 








